РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

ГЛАВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   28  декабря 2018 г.                             № 33-р

Об утверждении Плана - графика
внутреннего муниципального
финансового контроля на 2019 год

         В соответствии с пунктом 3 статьи 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановления Нижнеудинского муниципального образования от 30 декабря 2015 года №1846 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», руководствуясь статьей 7.1 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования:
1. Утвердить План-график внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                                        А.В.Путов

		УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы Нижнеудинского муниципального образования от   28.12.2018 г. № 33-р

План-график
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Проверяемый период
	Период проведения
	Исполнитель

	1.
	Проверка заключения договоров с единственным поставщиком

	1.1.
	МКУК «МКЦ»
	2018
	апрель

Главный специалист финансового отдела

	1.2.
	МКУК «ЦБС»
	2018
	май

	1.3.
	МКУ «ФОК «ТРУД»
	2018
	август

	2.
	Проверка реализации муниципальных программ

	2.1.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Нижнеудинском муниципальном образовании на 2014-2020 годы»

2018-2019

октябрь
	Главный специалист финансового отдела

	2.2.
	Муниципальная программа Нижнеудинского муниципального образования «Молодым семьям - доступное жильё» на 2010-2020 годы

2018-2019
	ноябрь

 внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год.

Начальник финансового отдела
администрации Нижнеудинского
муниципального образования                                                                       В.В.Кулакова